
SAMODZIELNY  PUBLICZNY  ZESPÓŁ  OPIEKI  ZDROWOTNEJ 
 

62 – 700  TUREK, ul. Poduchowne  1 
 

        Tel. centrala 63  280 55 00,  fax. 63 278 84 00,  sekretariat 63 280 56 00  

 NIP 668-15-80-495 REGON 000300050 

 

 

Turek, dnia 9 lipca 2021 r. 

 

SP ZOZ / DZ / 896 / 2021 

      

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę środków ochrony indywidualnej dla Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku, znak sprawy: ZP-TP-17/2021 

        

 Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 

w Turku – Zamawiający, informuje, iż wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków 

zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi: 

1. Pakiet 7 – czy Zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza fartucha w rozmiarze uniwersalnym.  

2. Pakiet 6 – czy Zamawiający dopuści czepek pakowany w folię? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza czepków pakowanych w folię. 

3. Pakiet 3 – czy Zamawiający dopuści maski zarejestrowane jako środek ochrony indywidualnej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.  

4. Pakiet 3 – czy Zamawiający dopuści maski zgodne z normą zgodny z normą EN 

149:2001+A1:2009? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia.  

5. Pakiet 3 – ze względu na możliwość złożenia konkurencyjnej pod względem cenowym oferty 

prosimy o dopuszczenie masek o klasie FFP2 bez zaworu, która nie jest wyrobem medycznym a 

środkiem ochrony osobistej. Oferowany przez nas produkt jest zgodny publikowanymi przez 

MZ informacjami dot. produktów wykorzystywanych podczas zwalczania COVID-19:  

 normą europejską normą zharmonizowaną PN-EN 149+A1:2009 (EN 149:2001+A1:2009) 

„Sprzęt ochrony układu oddechowego – Półmaski filtrujące do ochrony przed cząstkami. 

Wymagania, badanie, znakowanie”; 

 certyfikowana znakiem CE,  

 klasa ochrony P2, 

 odpowiednimi wymaganiami unijnego prawodawstwa harmonizacyjnego: Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425 z dnia 9 marca 2016r. w sprawie środków 

ochrony indywidualnej oraz uchylenia dyrektywy Rady 89/686/EWG. 

 wykonane z włókniny czterowarstwowej 

Proponowane przez nas maski pakowane są po 10 szt.,  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej półmaski.  

6. Pakiet 2 – prosimy Zamawiającego o dopuszczenie półmaski filtrującej klasy FFP3 

certyfikowanej, jako środek ochrony indywidualnej (PPE klasy III). Maska o dwupanelowej 

konstrukcji, zbudowana z 5 warstw, mocowana na elastyczne gumki, z usztywnieniem w 

okolicy nosa dla odpowiedniego dopasowania, bez zaworu wydechowego. Służy do ochrony 

dróg oddechowych użytkownika przed szkodliwym oddziaływaniem zanieczyszczeń powietrza. 

Skuteczność filtracji >99%, mocowanie: na gumki. Miękkie wnętrze wpływające na komfort 



użytkowania. Klasa ochrony FFP3 wg EN 149:2001+A1:2009. Środek Ochrony Indywidualnej 

- kategoria III wg Reg. 2016/425. Certyfikat CE. Pakowana indywidualnie w opakowanie 

foliowe. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanej półmaski. 

7. Pakiet 3 – prosimy Zamawiającego o dopuszczenie półmaski filtrującej klasy FFP2 

certyfikowana, jako środek ochrony indywidualnej (PPE klasy III). Maska o dwupanelowej 

konstrukcji, zbudowana z 5 warstw, mocowana na elastyczne gumki, z usztywnieniem w 

okolicy nosa dla odpowiedniego dopasowania, bez zaworu wydechowego. Służy do ochrony 

dróg oddechowych użytkownika przed szkodliwym oddziaływaniem zanieczyszczeń powietrza. 

Skuteczność filtracji: >94%. Mocowanie: na gumki. Miękkie wnętrze wpływające na komfort 

użytkowania. Klasa ochrony FFP2 wg EN 149:2001+A1:2009. Środek Ochrony Indywidualnej 

- kategoria III wg Reg. 2016/425. Certyfikat CE. Pakowanie indywidualnie w opakowanie 

foliowe. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanej półmaski.   

8. Pakiet 4 – prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kombinezonu ochronnego 

jednoczęściowego z zamkiem błyskawicznym zakrytym patką na całej długości, kaptur, talia, 

mankiety przy nadgarstkach i kostkach ściągnięte elastyczną gumką zapewniającą lepsze 

dopasowanie, co wzmacnia efekt ochronny oraz komfort ruchów, szwy typu overlock 

dodatkowo zabezpieczone taśmą, pętla na kciuk zabezpieczająca przed przypadkowym 

rozszczelnieniem z rękawicą. Kombinezon zapewnia ochronę przed czynnikami biologicznymi i 

substancjami chemicznymi, zgodnie z kategorią III Ś.O.O. wg Rozporządzenie EU 2016/425.  

Gramatura 57 g/m2 +/ 5 %. Zgodny z normami: EN 14126:2003+AC:2004, EN 

14605:2005+A1:2009 - Typ 3B-4B – ochrona przed działaniem cieczy i rozpylonej cieczy 

(kombinezon nie wchłania cieczy, odporny na spłukanie pod bieżącą wodą dla prawidłowej 

dekontaminacji po użyciu), EN ISO 13982-1 :2004/ A1 :2010 - Typ 5B – ochrona przed 

cząstkami stałymi, EN 13034:2005+Al:2009 - Typ 6B – ochrona przed działaniem substancji 

chemicznych. Wykonany miękkiej włókniny, przyjazny dla skory, niepylący i jednocześnie 

wytrzymały, kolor biały. Dostępne rozmiary: S - M - L - XL - 2XL - 3XL. Na opakowaniu 

jednostkowym i zbiorczym, (i/lub bezpośrednio na samym kombinezonie) naniesione: nazwa, 

numer katalogowy,  rozmiar, typ, kategoria, wymagane normy (piktogramy), data ważności, 

oznaczenie CE wraz z numerem jednostki notyfikowanej, producent. Sposób pakownia: torebka 

foliowa. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanych kombinezonów.  

9. Pakiet 5 – prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ochraniaczy na buty wykonanych z 

laminowanego polipropylenu o gramaturze 57 g/m2 +/- 5 %. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanych ochraniaczy na buty.  

10. Pakiet 6 – prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepka chirurgicznego o gramaturze min. 10 

g/m2, pozostałość zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza czepka o gramaturze 10g/m
2
. 

1. Pakiet 3 – czy Zamawiający dopuszcza maskę FFP2 która nie jest wyrobem medycznym tylko 

Środkiem Ochrony Indywidualnej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.  

2. Pakiet 5 – czy Zamawiający dopuści ochraniacze o gramaturze 55-60 g/m2 ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza ochraniaczy na obuwie 55-60g/m
2
. 

3. Pakiet 6 – czy Zamawiający dopuści czepek w opakowaniu foliowym, czepki pakowane po 100 

sztuk.  

Odpowiedź: 



Zamawiający nie dopuszcza czepków w opakowaniu foliowym.  

4. Pakiet 7 – proszę o dopuszczenie fartuchów w kolorze niebieskim.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza fartuch w kolorze niebieskim, przy zachowaniu pozostałych 

parametrów.  

 

 

 
Dyrektor 

Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku 

/-/ 

Krzysztof Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: 

Imię i nazwisko – Urszula Niedbalska  

Numer telefonu – 63 2805615 


